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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига Скопско - Плеј Оф

Дата 25.03.2023 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Христо Батанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров ЖРК од Скопје Капацитет на сала 1000 17 13
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 29 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:44 7 Трпеска Анастасија 1129 0 1 0 24 23

Т2 54:20 10 Коларовска Ана Марија 1116 1 2 11 59 59 5 1 1 24 24

Т3 29:42 12 Хасаноска Зорица 1126 0 2 1 25 24
7 М 14 Василева Симона 1120 0 2 2 26 24

Досу. 5 15 Јанкуловска Марија 1124 28 1 42:28 2 3 26 25

Реал. 5 16 Кицеска Слободанка 1117 0 3 3 27 25

17 Дукоска Теодора 1115 18 25 29 30 33 42 45 49 8 4 3 27 26

19 Грковска Јана 1131 0 4 4 28 26

27 Јанкуловска Ангела 1121 5 1 57:34 5 4 29 26
32 Божиновска Ива 1854 0 6 4
43 Ризоска Емилијана 1125 0 7 4

77 Николовска Анастасија 1118 7 10 35 47 4 8 4

88 Васевска Златица 1119 24 1 20:20 8 5

93 Дамјановска Катерина 1122 9 15 19 21 56 5 14:53 33:37 8 6

97 Николиќ Милица 1114 23 31 58 60 4 8 7

9 7
А Велков Ангел 5096

29

10 7

Б Симовски Симе 5095 58 10 8

Ц Видевски Даниел 1382 10 9

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 18 25 29 30 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 17 17 17 17 17 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 14:02 1 Трајковска Јована 1024 0 14 11

Т2 41:58 4 Кимовска Ивона 1041 0 14 12

Т3 9 Равојска Јана 1020 0 14 13

7 М 10 Попова Нина 1036 0 15 13

Досу. 4 11 Стефаноска Сара 1037 5 20 22 43 44 49 51 53
56 58 59

11 09:14 16 13

Реал. 2 13 Џатевска Ивана 1019 3 48 2 8 58:12 17 13
14 Максимовска Наталија 1035 0 18 13

16 Илиќ Андреа 1025 0 19 13

17 Коцева Борјана 1031 0 19 14

18 Тошевски Магдалена 1033 17 27 2 19 15
21 Трпевска Ивона 1030 20 1 27:45 20 15

26 Диневска Бојана 1034 1 9 21 34 35 36 6 20 16

28 Миновска Сара 1022 28 1 20 17

40 Радевска Бојана 1029 0 21 17

46 Ѓорѓиевска Вероника 1026 0 21 18

91 Коцева Бојана 1032 15 16 34 3 21 19

А Царчев Александар 5011

26

22 19
Б Данески Борис 1396 23 19

Ц Платон Анжела 5012 13 23 20

Забелешка Д Бојаџиска Николина 1397 23 21

 ДА
7 М

Мин 7 17 39 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 21 18 18 11 24 22

Дежурен лекар Николина Гроздановска Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Јасмина Цветановска Скопје Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Николија Јовановска Скопје Контролор Митко Ѓорѓиевски


